
1

N Á V R H  H R Y :  J A M E Y  S T E G M A I E R
I L U S T R A C E  A  T V O R B A  S V Ě T A :  J A K U B  R O Z A L S K I

1–5 HRÁČŮ · 60–90 MINUT · VĚK 14+ · KOMPETITIVNÍ

Vláda Rasputina a Fenrise je minulostí 

N Á V R H H R Y : J A M E Y S T E G M A I E R

HERNÍ MATERIÁL

HERNÍ MATERIÁL PRO SÓLOVOU HRU JE UVEDEN V PRAVIDLECH PRO AUTOMU.

PŘEHLED A CÍL HRY

22

55

66

88

1010

??

??

každý

ČANGA
Společník

Získáš 1 viditelnou výhodu ze sousední 
lokace NEBO proveď Potírání zhouby. 
Odstraníš-li při něm poslední žeton zhouby 
z lokace, získáš zpřístupněnou výhodu.

22

11

SBĚRPOHYB HRANÍ

ODPOČINEK

BIZONBIZON

(m
ax

 5)

(max 5)

(max 5)

Můžeš provést Plnění úkolu, Vylepšení předmětu 
a Tavení meteoritů až 5krát za hru.

SBĚR

(m
ax

 4)

(max 4)
POHYB HRANÍ

(max 4)

ODPOČINEK

ÓDINŮV HNĚVÓDINŮV HNĚV

Kdykoli ve svém tahu můžeš vyřadit
1 mapu a získat za to 1 , , nebo $1.

SBĚR

(m
ax

 4)

(max 4)
POHYB HRANÍ

(max 4)

ODPOČINEK

HORALHORAL

Získané karty můžeš přidávat 
rovnou do své zálohy.

SBĚR

(m
ax

 4)

(max 4)
POHYB HRANÍ

(max 4)

ODPOČINEK

POSTRACH BAŽINPOSTRACH BAŽIN

Dosah tvého pohybu činí 1–4 lokace.

SBĚR

(m
ax

 4)

(max 4)
POHYB HRANÍ

(max 4)

ODPOČINEK

DŘEVORUBECDŘEVORUBEC

Kdykoli provádíš Potírání zhouby, sniž cenu za 
odstranění prvního žetonu od každého druhu o 1.

POŘÍČÍ
ODLEHLÁ OSADA

/

VRAKOVIŠTĚ MECHŮ

KRÁTER

/ 5+++++

VÝZKUMNÁ ZÁKLADNA

/ 5+5+5++5++55+

LEDOVÁ JESKYNĚ

11 8+

TARKOVSKÉHO DOUPĚ

Kdykoli získáš dělníka, 
získáš rovněž 

áš dděáš  dělnělnn
žž .

KOSA
Předmět

Získej dělníka

001
44

Umísti dělníka na aktivní kartu a aktivuj její efekt. 
2  Získáš 

níka na akníka na ak
šš 

kka a nnaa a
  za každého umístěného dělníka.

Zís
ká

š 1
 $ 

za 
ka

ždé
ho

 um
íst

ěn
éh

o d
ěln

íka
 (m

ax
. 3

 $)
.

KÁMEN MYSLI
Meteorit

1

026

Pokud máš v záloze nanejvýš 2 karty, 
získáš 

mmášš v m
š 

áv zázámášš v š v
. V opačném případě 

získáš 
š 
šš .

UVOLNI 
ZATARASENÝ MOST

Úkol

1

051

POHYB: Přesuňte svého mecha do jiné ne-
obsazené lokace v dosahu (1–3 lokace).

HRANÍ: Vyložte 1 kartu ze své zálohy do své 
aktivní řady; získáte její základní přínos 
a můžete na ni umístit dělníka, abyste 
aktivovali její efekt.

SBĚR: Získáte viditelné výhody lokace, kde 

POHYBB: PPřesuňte svéň sv
obsazené lokace v bsazené lokace vce ve vobsazené lokaceaceobsazené lokabs lokaceacceacce

HRANÍ:ANÍHRANÍ:HRANÍ Vyložte 1 1 kkakaVyložte Vyložte 1 kVyložte 1 ka
aktivní řady; zídy; zísísskkákáaktivní řadyvní řady; ísk
a můžete na ninnii uuua můžete na ni umum
aktivovali její eaktivovali její efekefefefktivovali její efekekek

SBĚR:BĚR:ĚR: ZísZískáte viditevidddiZísk ddi

Mince

Síla

Chytrost

Zhouba

Mapa

Zisk 1 výhody 
ze sousední 
lokace

Vyložení 1 karty 
ze zálohy (získáte 
její základní přínos 
a můžete umístit 
dělníka)

Odpočinek vašich 
karet & dělníků 

Aktivace efektu 
sousední karty lícem 
nahoru (neumisťujte 
na ni dělníka)

Stažení 1 aktivní 
karty (a případně 
dělníka z ní) 

zálohy

vaší kontrolou

MIMOŘÁDNÉ VÝKONY

PRVNÍ VÍTEZSTVÍ V DANÉM POČTU HRÁČŮ PRVNÍ VÍTĚZSTVÍ S KAŽDÝM MECHEM

POŘADÍ HRÁČE MECH
1 BIZON
2 DŘEVORUBEC
3 HORAL
4 ÓDINŮV HNĚV
5 POSTRACH BAŽIN

DATUM DATUMJMÉNO

PRVNÍ VÍTĚZSTVÍ V KAŽDÉM ROCE

ROK
2023
2024
2025
2026

2028
2027

2029

DATUM JMÉNO

PRVNÍ VÍTĚZSTVÍ V DANÉM MĚSÍCI

MĚSÍC
LEDEN
ÚNOR

ČERVEN

BŘEZEN

ČERVENEC

ŘÍJEN

DUBEN

SRPEN

LISTOPAD

KVĚTEN

ZÁŘÍ

PROSINEC

DATUM JMÉNO

PRVNÍ HRÁČI, KTEŘÍ ZÍSKALI DANÝ POČET ŽETONŮ ZHOUBY

ZHOUBA
0

10+
5+

15+
20+

DATUM JMÉNO

NĚKOLIK PRVNÍCH HRÁČŮ, KTEŘÍ ZÍSKALI SLÁVU ZA ALESPOŇ 2 Z ASPEKTŮ 
PLNĚNÍ ÚKOLŮ, TAVENÍ METEORITŮ & VYLEPŠENÍ PŘEDMĚTŮ

DATUM JMÉNO
NĚKOLIK PRVNÍCH HRÁČŮ, 

KTEŘÍ POTŘELI ZHOUBU V LOKACI Č. 20
DATUM JMÉNO

JMÉNO

PRVNÍ VÍTĚZSTVÍ S DANOU KOMBINACÍ POSTAVA – SPOLEČNÍK

DVOJICE DATUM JMÉNO

AKIKO & DŽIRÓ
ANNA & WOJTEK
GUNTER & NACHT

MATTHEW & CAESAR
VESNA & VOLTAN

OLGA & ČANGA

PRVNÍ HRÁČI, KTEŘÍ DOSÁHLI ALESPOŇ TOHOTO SKÓRE

$ DATUM JMÉNO
$50
$60
$70
$80
$90
$100

Chybí vám komponent nebo máte některý poškozený? Napište nám na info@albi.cz a my vám zašleme náhradní.

mincí



2

P Ř Í P R A V A  H R Y
HERNÍ MATERIÁL HRÁČE:

DESKA A FIGURKA MECHA:

  STARTOVNÍ KARTY (POSTAVA A SPOLEČNÍK):

ŽETONY:

NÁPOVĚDNÍ KARTY: NÁNÁPOPOVĚVĚDNDNÍ Í KAKARTRTY:Y:  

2

NECHTĚJI SE VÁM ČÍST PRAVIDLA?
NAČTĚTE QR KÓD ABYSTE SE 
PODÍVALI JAK SE HRA HRAJE. 



3

SPOLEČNÝ HERNÍ MATERIÁL

DESKA ZÁKLADNÍHO TÁBORA:

DESTIČKY LOKACÍ: 

ŽETONY MAP: 

KARTY:

DĚLNÍCI, MINCE A ZBYLÉ ŽETONY MAP: 

SÁČEK ZHOUBY: 

PRVNÍ HRÁČ:

SÁSÁČEEČEEKKKK ZHZHZHZHHOOOO

ČČ::PRPRVNVNÍ Í HRHRÁÁ

3



4

musíte

viditelné akce, 

-

  POHYB:

HRANÍ:

SBĚR:

ODPOČINEK:

ČERVENÉ ŠIPKY:

PŘÍKLAD:

SBĚRPOHYB HRANÍ

ODPOČINEK

POHYBB

P R Ů B Ě H  H R Y

MATTHEW & CAESAR

MATTHEW
Postava

Získáš 1 žlutého dělníka NEBO proveď 
Plnění úkolu. Plníš-li úkol, získáš základní 
přínos ze všech svých splněných úkolů.

2

1

CAESAR
Společník

Přesuň se do sousední lokace NEBO 
proveď Potírání zhouby. Odstraníš-li 
při něm poslední žeton zhouby z lokace, 
získáš zpřístupněnou výhodu.

2

1

MATTHEW
Postava

22

11

CAESAR
Společník

222

11

ZíZíísíssskáskákááísssks áís š 1š 1 žš 1 ž1 ž1 žšš 1 žš llutéhlutéhutéhlutéhlutéhlutéhlutéhlutéhlutélutéhlutéhlutéhlutéhlutéhho dělo dělo dělo děllo o dě nníknníkníka níka kníkníkníkaníka kíníkník NEBO NEBONEBO O prproveep ď ď ďď
PlPllněněněnněnnln nlnělnění úkoí úkoúkoúkoí úkooí oúkooooí úkokoí úkokolu. PPPPPu. PP. PPPPlu. lníš-lníš-íššlníš-lníšlníš-lníšlníš llii úklli úklililii úkúkli ol, zzol, zol, zol, zíískískášís ššíss  zázák záklz klk addní adnní ní 
ppřínopřínpřínopřínřínoínoopřínořínpřř nononos zes zezes zes zes zes zes ze s zes vvvšechvšechvšechchšechvšvššechšechše svýcsvýcsvýcýsvý svýcsvýcsvýc svýcý h splh splh splh splh sphh spp něnýcněněnýcněnýcněnýcněn h úkoh úkúkokoh úúkoh lů.lůlůů..ů.

PřesuPřPř suuň seň e do sodo sod usednedsední lokí lokí ace Nace Nace NEBOEBO 
prproproveroveeep ď Po Potď Potď Potď Pď Poď íránííránííráná  zhouhouhouby. Oby. Oby. Oy dstrdstrarads nníš-l-lliii 
ppřipři npři npř ěměměm poěm poěm poposledsleslednslednslednsled í žetí žetí žetžetí žeton zhon zhon zhon zhoououbyouby oubyby by by yy z loz lokz lokz lokz lokz lokz lokokkkacacace, aceace, acace, acece, ace, ce,
zzzískázískákáskááš zpřš zš zpzpřzpřzpříístupístupístupst ěněnouněnouněnouněnouněnouěně  výho výhoýho výhovýhoýhoho výhovýho výhoý dudu.duuddu.



5

POHYB

ZÁKLADNÍ TÁBOR: 

DOSAH: 

LOKACE LÍCEM DOLŮ:

PŘÍKLAD:

HORNICKÉ MĚSTO

/ 5+5555+////////////////////////////////////////////

Kdykoli získáš mapu, získáš 1 $, je-li 
číslo tvé lokace liché, a 2 $, je-li sudé.

SFÉRICKÝ PORTÁL
Předmět

Získejjj

22022

2

55

66

8

10

?

?

PILA

/

VRAK VZDUCHOLODĚ

TAJNÉ ZAŘÍZENÍ

VRAKOVIŠTĚ MECHŮ

POŘÍČÍ

HORNICKÉ MĚSTO

/ 5+

RYBÁŘSKÁ VESNICE

// 5+

HORNICKÉ MĚSTO

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 5+

///////////////////////

Stáhni všechny ostatní karty. Pokud takto 
stáhneš alespoň 3 karty, získáš 3 $.

OPRAV POŠKOZENÉHO 
MECHA

Úkol

5

060

A K C E

  VÝJIMKA:

  PRÁZDNÝ SÁČEK: 



HRANÍ 

ZÁKLADNÍ PŘÍNOS:

DODATEČNÝ PŘÍNOS:

  MAXIMUM:

EFEKT:

  DODATEČNÝ PŘÍNOS:

  BARVY:

LIMIT DĚLNÍKŮ: 

  PŘEDCHOZÍ: 

  LÍCEM NAHORU:

KARTY POD VAŠÍ KONTROLOU ( ) 
pod vaší kontrolou

vaší záloze nalevo od 

 od 

ANNA
Postava

Získáš 1 úkol lícem nahoru NEBO proveď 
Plnění úkolu. Plníš-li úkol, získáš základní 
přínos ze všech svých splněných úkolů.

22

11

ZÁKLADNÍ 
PŘÍNOS

DODATEČNÝ 
PŘÍNOS

EFEKT



7

PŘEDMĚTY (S JEDNORÁZOVOU NEBO DÉLETRVAJÍCÍ VÝHODOU):

  JEDNORÁZOVÉ VÝHODY: 

  DÉLETRVAJÍCÍ VÝHODY:

  POŘADÍ:

  STAŽENÍ:

ZÍSKÁNÍ A ODHOZENÍ:

ZÍSKANÉ KARTY:

ODHOZENÉ KARTY:

  NEBO:

VYŘAZENÍ:

  AKTIVACE:

VESNA & VOLTAN VESNA
Postava

Získáš 1 předmět lícem nahoru NEBO proveď 
Plnění úkolu. Plníš-li úkol, získáš základní 
přínos ze všech svých splněných úkolů.

22

11

VOLTAN
Společník

Aktivuj efekt 1 sousední karty lícem nahoru 
NEBO proveď Potírání zhouby. Odstraníš-li 
při něm poslední žeton zhouby z lokace, 
získáš zpřístupněnou výhodu.

22

11

Kdykoli získáš dělníka, 
získáš rovněž 

šššššš ddděělděldděldd ldě nnnnn
žž .

KOSA
Předmět

Získej dělníka

001
44

ZÁKLADNÍ 
PŘÍNOS

DÉLETRVAJÍCÍ VÝHODA

JEDNORÁZOVÁ 
VÝHODA

ZísZísZískískákáákáZísZíZZíZZí š 1š 1 p1 pš ředměředměředměředměředměedměředměěěřředměředměedměět líct líct lícíct em naem naem nam nahohohohhorhohohororu ru uohhoo NNEBNENEBO NEBO BO BOO prproprovproveroveveďďď ď ď 
PlPllněněněněněěněnlnn í úkoí úúkoúkook luluu.u Pu. PPlu.lu Pu.lu.. PPP. lnlnlnnnnníš-níš-íš-nnnnl li úki úki úkli úkli ol zol zzzzol, ol, zzzl, zzzískáískášískášískášískášíískáší zázákzáklklzákklkllladadnadní adní dnn
přířínřínřínínonooínoořínořínpř ss s zs zeze ze s ze e vševševšeecechchvšecvšecechchšech ssssvsvýcvývýcssvývýcsvýsvvýcvsvýcsssvýcý h spllplh splh splph splh splh ss ěněnněněnýcnýcnýcněěnn nýcěnněněnýcěnněnný hhh úkúkokkoh koh olůlůlůlů.ůlů.lů.ů.ů.ů

AktivAktivAktivA uj efuj efuj efu ekt 1ekt 1 soussousední ední ední kartykartyka yyyy lícelícelícelícelícelícelí m nahm nahmm nahm nahnahoruoruoruoru ru 
NNEBONEBO NEBO pprovep ď Potírání zhououby. Oy. Obyy. Oy dstraatraaníníš-lníš-ln š-lš lš liii 
přpři ni ni nněm poěm poěm poěmm poooooě oě sledslednslednslednslslednednedndnní žetžetí žetí žetí žeí žeí že on zhhon zhon zhoubyouby ouby ub z lolokkkkaaaace,ce, ce, a
získzískískááskáš zpřzpřppřp ístupístupstupstupstupněnouěnouěnoěnoněno výhovýhovvýhovýhovýhoovýhoddudu.du.ddu.dudu



8

  PLNĚNÍ ÚKOLU ( ):

  POTÍRÁNÍ ZHOUBY: 

Tento postup smíte opakovat 

Získáš základní přínos ze všech 
sousedních karet lícem nahoru; 
poté (pouze) tyto karty zameť.

VYČISTI CESTU 
DO MĚSTA

Úkol 11

071

SBĚR

(m
ax

 4)

(max 4)
POHYB HRANÍ

(max 4)

ODPOČINEK

HORALHORAL

Získané karty můžeš přidávat 
rovnou do své zálohy.

11

PŘÍKLAD:  

HORSKÝ PRŮSMYK

8+

HORSKÝ PRŮPRŮPPPPRPRRRRŮPRŮŮŮPPPRRRRRRRŮŮSMSMYKSSSSSMSMMSSSSSMMMMMM

X7

X6

BHORSKÝ PRŮSMYK

8+

HORSKÝ PRPRŮPPPPRPRRRPRRRŮŮPRŮPPPRRRRRRRŮŮSMYKSSMSSSSMMMSSSSSSSMMMM

X10

X6

HORSKÝ PRŮSMYK

8+

HORSKÝ PRŮRPRŮPPPRPRRRRŮPRŮRŮÝ PPPPPRRRRRŮŮSMYKSSSMSSSMMMMSSSSSSMMMM

X7

X3

CA

888++++8+8 ++++++++++++8



9

SBĚR 

ZÍSKÁNÍ KARTY LÍCEM NAHORU ( )

ZÍSKÁNÍ KARET:

(

ZAMETENÍ ( ): 

HROMÁDKA ZAMETENÝCH KARET: 

ZÍSKÁNÍ DĚLNÍKA: 

ZÍSKÁNÍ 1 VÝHODY ZE SOUSEDNÍ LOKACE ( ):

AKTIVACE EFEKTU SOUSEDNÍ KARTY ( ): 

ZAHRÁNÍ KARTY ZE ZÁLOHY ( ): 

ODPOČINEK KARET A DĚLNÍKŮ ( ): 

STAŽENÍ ( ):

SBĚR

ma
x 4

)

OHYB HRANÍ

ODPOČINEK

Kdykoli získáš dělníka, 
získáš rovněž 

ššš š š š dděěělddědědděd lnnnn
žž .

KOSA
Předmět

Získej dělníka

001
44

Získáš základní přínos ze všech 
sousedních karet lícem nahoru; 
poté (pouze) tyto karty zameť.

VYČISTI CESTU 
DO MĚSTA

Úkol 11

071

Přesuň se do libovolné neobsazené lokace.
2  Získáš 

dooodooooo libibbi ooo
ššš š  za každou neobsazenou 

sousední lokaci lícem nahoru.

Zís
ká

š 1
 $ 

za 
ka

ždo
u s

ou
se

dn
í k

art
u l

íce
m 

na
ho

ru.

KÁMEN ÚMLUVY
Meteorit

033

1

03303303303303303303303303303033033

AKTIVNÍ ŘADA



10

ŽETON MAPY Z LOKACE Č.14:

VYLEPŠENÍ PŘEDMĚTU, TAVENÍ METEORITU A CHLUBENÍ:

  VYLEPŠENÍ PŘEDMĚTU ( ): 

  TAVENÍ METEORITU ( ):

  CHLUBENÍ ( ):

Kdykoli provádíš Pohyb, můžeš se ještě 
předtím podívat na libovolnou lokaci 
v dosahu nebo získat 

ibovibovvolnoln
t tt .

PRŮZKUMNÝ DRON
Předmět

Pohyb

020 33

SBĚR

(m
ax

 4)

(max 4)
POHYB HRANÍ

(max 4)

ODPOČINEK

HORALHORAL

Získané karty můžeš přidávat 
rovnou do své zálohy.

Přesuň se do libovolné neobsazené lokace.
2

 Získáš 
 za každou neobsazenou 

sousední lokaci lícem nahoru.

Získáš 1 $ za každou sousední kartu lícem nahoru.

KÁMEN ÚMLUVY
Meteorit

033

1

033

SBĚRPOHYB HRANÍ

ODPOČINEK

BIZONBIZON

(m
ax

 5)

(max 5)

(max 5)

Můžeš provést Plnění úkolu, Vylepšení předmětu 
a Tavení meteoritů až 5krát za hru.



11

ASPEKTY SLÁVY:

2

5

6

8

10

?

?

ANNA & WOJTEK ANNA
Postava

Získáš 1 úkol lícem nahoru NEBO proveď 
Plnění úkolu. Plníš-li úkol, získáš základní 
přínos ze všech svých splněných úkolů.

22

11

WOJTEK
Společník

Stáhni 1 aktivní kartu NEBO proveď 
Potírání zhouby. Odstraníš-li při něm 
poslední žeton zhouby z lokace, získáš 
zpřístupněnou výhodu.

22

11



12

ODPOČINEK 
-

ODPOČINKOVÝ TAH:

Ve svém následujícím tahu

ODPOČINKOVÁ VÝHODA: -

-

KONEC TAHU

SCHOPNOSTI MECHŮ

BIZON:

POSTRACH BAŽIN: 

ÓDINŮV HNĚV:

DŘEVORUBEC: -

HORAL:

SBĚRPOHYB HRANÍ

ODPOČINEK



13

-

MINCE:

  ŽETONY SLÁVY UMÍSTĚNÉ U ASPEKTŮ SLÁVY:

VYLEPŠENÉ PŘEDMĚTY: 

POTÍRÁNÍ ZHOUBY:

GUNTER & NACHT GUNTER
Postava

Získáváš 1 zeleného dělníka NEBO proveď 
Plnění úkolu. Plníš-li úkol, získáš základní 
přínos ze všech svých splněných úkolů.

11

22

NACHT
Společník

Získáš základní přínos z jiné karty pod svou 
kontrolou NEBO proveď Potírání zhouby. 
Odstraníš-li při něm poslední žeton zhouby 
z lokace, získáš zpřístupněnou výhodu.

22

11

22

55

66

88

1010

??

??

každý

K O N E C  H R Y

PŘÍKLAD:



14

VARIANTY SE HROU SCYTHE:

LIST MIMOŘÁDNÝCH VÝKONŮ: 

INSPIRACE: 

FOTOGRAFIE:

OLGA & ČANGA OLGA
Postava

Získáš 1 modrého dělníka NEBO proveď 
Plnění úkolu. Plníš-li úkol, získáš základní 
přínos ze všech svých splněných úkolů.

22

11

ČANGA
Společník

Získáš 1 viditelnou výhodu ze sousední 
lokace NEBO proveď Potírání zhouby. 
Odstraníš-li při něm poslední žeton zhouby 
z lokace, získáš zpřístupněnou výhodu.

2

1

OLGA
Postava

mododododo rrréhoréhorr or hoéhorrrrrréhréhorr dělěděldělděldělděllěld níníkníkíkakakakakaíkkaíknííníkííní NEBNENEBNENNNE O prO proveoveďveďeďeďď 
koluu. . Pl. Pl. PPlPl. l. Pl. P níšníšníšníšíšíš-íš-íš-ššíš-šíš-nííš-í lli úili úli úli úúlllllll kokol,kol,kolkolkokol,koolol,ko zíszís zís zísszískákáškáškáškáškáššš ázákzáklzáklklzáklzáák adnadnídadníadnííí 
e ve všvšvšvššššeecech ch ech eeeecch ech eech hchh sssvýcsvýcsvýcsvýcsvýcsvýcsvýcsvýcsvýcsvýcssvýcv h sph spsp sph sph spspsphh s lnělnělněnlněnlněnlněnlněnýcých ý hý úkokololololů.ů..ů.

ČANGA
Společník

ZískZískskZ áš 1áš á 1š 1š 1111 vidvidvidvidvidvidvidvidvv iteliteliteiiitelitelt nounnou nou n výhovýhovýhohohvýhodu zdu zdu zudu zdu zdu ze soe soe sosse soe soususedusedusedusedusedus ddní nínnnn
lokalolokalokaaokaokaaaace NNce NNc Nce Nce NNce Nce NNNNEBOEBOEBO EEBO EBO EBOOE provprovprovpr eď PPeď Peď Potírotírotírotírtíráníáníání á íá zhozhouhouubyby.by. 
OOdOdsOdstttraranraníranía šš-lš-li přip něm posppp lednlední ží žežetton zzhzhzhouz ouz byby 
z lz llooookakakacekacecekk e, zíí, získáskášskášskáká  zpřpřp ístuupněnněnnoou výhohoddddu.u.

222

11



15

CHCETE SE PODÍVAT NA INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO S PRAVIDLY V ANGLIČTINĚ?

CHCETE PRAVIDLA V JINÉM JAZYCE NEBO KOUKNOUT NA NEJČASTĚJI KLADENÉ OTÁZKY? 

NAPADLA VÁS OTÁZKA NAD ROZEHRANOU HROU?

POTŘEBUJETE NÁRADNÍ DÍLY?

CHCETE SLYŠET O DALŠÍCH PROJEKTECH STONEMAIER GAMES?

AKIKO
Postava

Získáš 1 meteorit lícem nahoru NEBO proveď 
Plnění úkolu. Plníš-li úkol, získáš základní 
přínos ze všech svých splněných úkolů.

2

1

Aktivuj efekt předchozí karty NEBO 
proveď Potírání zhouby. Odstraníš-li 
při něm poslední žeton zhouby z lokace, 
získáš zpřístupněnou výhodu.

DŽIRÓ
Společník

2

1

ooru Nru Nu NNNEEBO OOEEEEBEBO proprovrororororovoroovop eďďďeď eďeď 
ísísísíssskákkáš áš káškáš ká zázákzáklklkll dadnídnídndndníadndnídnaddnn  
nnnýýýýchýchýchýých úúkolkolkollúkololú lolůů.ůůů.

AAktiAkt vujvujvujujvujvujuj efekekkkefekt přt přt přt pt edchedchedch íozí ozízíí kkkkartkartkartkartrtrtkkk tk y NEy NEy NEy NEy NEy NEyy NEy NEy NEy BOBOBBOBBOOBOBBOBOOBOO
proovprorovveďeď PPď Peď Peď Pď Peďe tíotírotírotírotírtotíroto áánáníání ní á zhouzhoz by. OdOdOdsdststtsttstttranraníranraníra š-š-l-liliillii 
přiřiřiřpp něnněměmněměmněmmm m poslosospposlposlssllposlslpposledníedníedníeddedníedednídn ž tetžetžetžežežeeeton zon zzzon zon zo zzhoubhoubhohouhoubhoubbhoubhouby z y zy zyy z y lolokaacce, cee,e, e,
zzízískzzískkášášáášáš zzpzpřízpříststupstupststuuppněnoněnoněnoněnou vu výu výu výýýýu výu hoduhododuhoduhoduhoduhoduhoduhodu.

DŽIRÓ
Společník

22

11

AKIKO
Postava

ZískZískZískískískkZíZískZísskáš 1áš 1ášášš 1ššášáš 1áš 1áš metmetttmettmetmettmemetteorieorieoreorieoriorieorio t lít lít lít lít líít ícemcemcececem mcemcememm nnananahnahnahonaho
PlnlněPlPlněěění úní úní úní úúní ní kkkolukk . . . PlPlPPPlPl. níš-níš-íšš-níš-nííš-li úli úúúlili úi kkol,kol,kol,kol,k lkol, zízízízí
přpřínp nos os zos zsosso e všvše všechchh h hhecch he hh svýcsvýcýsvýcsvýsvýsvýcsvýcsvýcý hhh hhh h sspsphh shh lněněěěllněnlně

22

11

AKIKO & DŽIRÓ



• •

Mince

Síla

Chytrost

Zhouba

Mapa

Zisk 1 výhody 
ze sousední lokace

Vyložení 1 karty 
ze zálohy (získáte 
její základní přínos 
a můžete umístit dělníka)

Odpočinek vašich 
karet & dělníků 

Zameťte libovolné karty 
lícem nahoru na hromádku 
zametených karet

Aktivace efektu sousední karty lícem 
nahoru (neumisťujte na ni dělníka)

Stažení 1 aktivní karty (a případně 
dělníka z ní) do zálohy

Karta předmětu lícem nahoru

Karta meteoritu lícem nahoru

Karta úkolu lícem nahoru

Vylepšená karta předmětu

Jakákoli karta lícem nahoru

Karta lícem nahoru sousedící 
s lokací s vaším mechem

Vrchní karta 
z balíčku

Vezměte si 2 vrchní karty 
z balíčku, 1 umístěte 
do své aktivní řady 
a druhou na hromádku 
zametených karet

Pohyb (str. 5):

Sběr (str. 9): 

Hraní (str. 6): 

Odpočinek (str. 12): 

PLNĚNÍ ÚKOLU ( ; str. 8):

VYLEPŠENÍ PŘEDMĚTU (  str. 10):

TAVENÍ METEORITU (  ; str. 10):

CHLUBENÍ ( ; str. 10):

POTÍRÁNÍ ZHOUBY (str. 8):

Jakákoli karta pod vaší kontrolou


